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EVANGELIET

Dags att 
lämna boet!

Lita därför inte på kristna ledare som påstår att Bibeln innehåll-
er myter och legender. De behöver själva vägledning. Be i stäl-
let för dem att de förstår allvaret i att förvränga Guds klara och 
tydliga ord.

Vänta inte med att ta steget att lita på att Jesus verkligen 
är den Han sade sig vara. Det var på grund av dina och mina 
synder han led och dog på korset, och att Han uppstod på tredje 
dagen är evidens nog för att du ska kunna ta ditt steg ut i luften. 

På goda grunder.

/Redaktionen

 att det är dags. En dag blir 

längtan för stark att bemästra och en av dem tar steget ut i tom-

ma luften. Och upptäcker med skräckblandad förtjusning att 
vingarna bär. Inspirerade av sitt syskon gör de andra örnungar-
na likadant, och snart kretsar hela syskonskaran högt över boet 
och känner en upprymdhet som de aldrig tidigare upplevat.

Den här bilden illustrerar lite grand av vad det innebär 
att ta steget att bli en kristen, att fatta det avgörande beslutet att 
lämna den gamla livsstilen och inbjuda Jesus som Herre i sitt liv.
Men en liknelse är en liknelse och kan aldrig fånga verkligheten 
fullt ut. Ett steg ut i luften kan få oss att associera till en blind tro, 
tro mot allt förnuft. Men kristen tro är aldrig en blind tro. Det 
är en tro med Guds makt för ögonen, insikten om att ingenting 
är omöjligt för Gud. Kristen tro är alltså en tro på goda grunder, 
den är en evidensbaserad tro.

Evidensen är överväldigande för att Gud har skapat uni-
versum och jordens alla livsformer – på det har vi Guds eget 
vittnesmål dokumenterat i Bibeln och modern genetik bekräf-
tar det. Vår egen trasiga natur vittnar om ett historiskt syndafall, 
jordens berglager med dess fossil vittnar om den globala över-
svämningen på Noas tid, och populationsgenetiken vittnar om 
vi alla är långt närmare släkt med varandra än vi kunnat ana, 
att våra båda urföräldrar levde för bara några få tusen år sedan. 
Skriftliga dokumentationer, både inom- och utombibliska, be-
kräftar Jesus liv, mirakel, död och fysiska uppståndelse. Ögon-
vittnena kan räknas i tusental, mer än någon domstol skulle ha 
begärt som underlag för en avgörande dom.

Du har nog sett det på TV. De där stora örn-

ungarna i sitt rede på klipphyllan som står och 

har aldrig någonsin prövat att kasta sig ut över 

branten trots att de sett sina föräldrar göra det 

otaliga gånger. Någonting har hindrat dem. 


